

PER TANGE EL-INSTALLATION ApS

Henningsens Alle 28
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Per Johan Tange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER TANGE EL-INSTALLATION ApS
Henningens Alle 28
2900 Hellerup

CVR-nr: 32339689
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre virksomhed indenfor El installation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør tkr. 154. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31/12 2019 udgør tkr. 143.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		590.156	308.935
Personaleomkostninger	1	-366.044	-289.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.707	-70.037
Resultat af ordinær primær drift		203.405	-50.255
Øvrige finansielle omkostninger		-5.687	-10.278
Ordinært resultat før skat		197.718	-60.533
Skat af årets resultat		-43.569	13.018
Årets resultat		154.149	-47.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		104.149	-47.515
I alt		154.149	-47.515

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	17.148
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	17.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.160	15.719
Materielle anlægsaktiver i alt		12.160	15.719
Deposita		13.010	13.010
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.010	13.010
Anlægsaktiver i alt		25.170	45.877
Fremstillede varer og handelsvarer		64.559	69.190
Varebeholdninger i alt		64.559	69.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.169	28.132
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	73.795
Udskudte skatteaktiver		11.134	41.943
Andre tilgodehavender		0	1.571
Tilgodehavender i alt		315.303	145.441
Likvide beholdninger		0	41.716
Omsætningsaktiver i alt		379.862	256.347
Aktiver i alt		405.032	302.224

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		13.035	-91.114
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		143.035	-11.114
Gæld til banker		8.741	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.434	193.676
Skyldig selskabsskat		12.760	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.616	33.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446	86.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.997	313.338
Gældsforpligtelser i alt		261.997	313.338
Passiver i alt		405.032	302.224

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Lønninger	358.864	284
Sociale omkostninger	6.906	5
Andre personaleomkostninger	274	0
	366.044	289

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1